
REKAPITULACESTAVBY
Kód: VG873
Stavba: Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 727,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 296 727,24 62 312,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 359 039,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Otakar Digitálně podepsal LukášDigitálně
podepsal Lukáš
Kolár

Otakar Mika

Mika Datum: 2022.06.10 Kolár Datum:
2022.06.10
08:22:11 +02'00'

09:42:50 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG873

Stavba:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

582 127,44481 097,06ZL002 Změnový list č.002

296 727,24 359 039,96

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-223 087,48-184 369,82ZL001 Změnový list č.001

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

22. 2. 2022

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -184 369,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -184 369,82 21,00% -38 717,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -223 087,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL001 - Změnový list č.001

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -184 369,82

HSV - Práce a dodávky HSV -184 369,82
    1 - Zemní práce -4 619,16

    5 - Komunikace pozemní -93 349,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 627,10

    997 - Přesun sutě -39 718,88

    998 - Přesun hmot -6 055,08

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL001 - Změnový list č.001

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -184 369,82

D HSV Práce a dodávky HSV -184 369,82

D 1 Zemní práce -4 619,16
3 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 

mm strojně (polovina využitelná) m2 -364,000 12,69 -4 619,16

D 5 Komunikace pozemní -93 349,60
30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (nebo betonový 

recyklát) m2 -64,078 177,00 -11 341,81
VV dl_prir_kom -64,078
VV Součet -64,078

32 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -82,358 285,00 -23 472,03
VV (dl_prir_kom+dl_veget) -82,358

37 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 300 m2 m2 -64,078 327,00 -20 953,51

VV dl_prir_kom -64,078 -64,078
VV dl_80 Součet -64,078

39 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 -65,360 405,00 -26 470,80
VV 64,078*1,02*-1 -65,360
VV Součet -65,360

40 K 596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm do 300 m2 m2 -18,280 259,00 -4 734,52

VV dl_veget 18,280*-1 -18,280
VV dl_D_V Součet -18,280

42 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 -18,646 342,00 -6 376,93
VV dl_veget*1,02 -18,646

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 627,10
60 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus -8,000 240,00 -1 920,00

61 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm kus -2,000 1 588,00 -3 176,00

62 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus -3,000 900,00 -2 700,00

63 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus -2,000 702,00 -1 404,00

64 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm kus -1,000 1 856,00 -1 856,00

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

66 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus -3,000 1 341,00 -4 023,00

67 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus -3,000 1 194,00 -3 582,00

70 K 916131214
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
oboustrannou opěrou do lože z betonu prostého C 
16/20 n XF1

m -5,132 250,20 -1 284,03

71 M 59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm kus -0,092 263,70 -24,26

72 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 
mm kus -4,526 159,00 -719,63

74 M 59217035.1 obrubník betonový silniční obloukový vnější R=0,5m, 
78 x 15 x 25cm kus -1,000 390,00 -390,00

77 K 916231214
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s oboustrannou opěrou do lože z betonu 
prostého C 16/20 n XF1

m -48,689 213,30 -10 385,36

78 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m -49,663 184,50 -9 162,82

D 997 Přesun sutě -39 718,88

84 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -248,243 160,00 -39 718,88

VV (odvoz_1+odvoz_2)*1,6*-1 -248,243

D 998 Přesun hmot -6 055,08
85 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t -35,041 172,80 -6 055,08

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL001 - Změnový list č.001

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 481 097,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 481 097,06 21,00% 101 030,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 127,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL002 - Změnový list č.002

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 481 097,06

HSV - Práce a dodávky HSV 481 097,06
    1 - Zemní práce 47 036,48

    5 - Komunikace pozemní 14 325,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 269,75

    997 - Přesun sutě 414 612,29

    998 - Přesun hmot 852,60

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL002 - Změnový list č.002

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 097,06

D HSV Práce a dodávky HSV 481 097,06

D 1 Zemní práce 47 036,48

4 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 68,855 123,30 8 489,82

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 76,561 178,80 13 689,11

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m (dalších 15 km)

m3 1 148,415 13,80 15 848,13

13 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 76,561 40,16 3 074,69

22 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 7,437 798,00 5 934,73
VV 7,437 7,437
VV Součet 7,437

D 5 Komunikace pozemní 14 325,94
31 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 22,466 207,90 4 670,68

37 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 300 m2 m2 2,818 327,00 921,49

38 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 2,874 485,10 1 394,18

40 K 596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm do 300 m2 m2 8,415 259,00 2 179,49

VV 8,415 8,415

41 M 59246026 dlažba plošná betonová drenážní 170x240x80mm 
přírodní m2 8,583 601,20 5 160,10

VV 8,415*1,02 8,583

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 269,75

70 K 916131214
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
oboustrannou opěrou do lože z betonu prostého C 
16/20 n XF1

m 1,475 250,20 369,05

74 M 59217035.1 obrubník betonový silniční obloukový vnější R=0,5m, 
78 x 15 x 25cm kus 2,040 390,00 795,60

79 K 919726123.1 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
sorpční REO Fb měrná hmotnost 400 g/m2 m2 12,356 91,60 1 131,81

89 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných kus 4,000 336,88 1 347,52 CS ÚRS 2022 01

88 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v přes 1,6 do 2,0 m m 9,500 65,87 625,77 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 414 612,29

86 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 417,083 989,00 412 495,09 CS ÚRS 2022 01

87 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,340 1 580,00 2 117,20 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 852,60
85 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 4,934 172,80 852,60

Parkoviště v Družstevní ulici v Kraslicích

ZL002 - Změnový list č.002

Strana 8 z 8


